Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2021                                                                                                            № 923
г. Вилючинск

О признании утратившим силу постановления администрации Вилючинского городского округа от 22.07.2021 № 716
Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста прокуратуры ЗАТО города Вилючинска от 16.08.2021,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вилючинского городского округа от 22.07.2021 № 716 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии автономной некоммерческой организации «Центр развития и поддержки социальных и общественных инициатив» в целях финансового обеспечения деятельности, связанной с реализацией отдельных мероприятий муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе», а также финансового обеспечения уставной деятельности».
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вилючинского
городского округа                                                                               С.И. Потапов